FILCA®(CISL

STATO PATRIMONIALE AL 31/12/2016

" 0210
" 0220
" 0230
" 0240
" 0313
" 0323
" 0325

1231

1233

1251
1252
1410
1420

TERRENI E FABBRICATI

IMPIANTI DIVERSI

ATTREZZATURE PER UFFICIO

AUTOMEZZI

ALTRE PARTECIPAZIONI

CREDITO VERSO ALTRE PARTECIPATE

ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI

CREDITI PER TESSERE

CREDITI PER CONTRIB.SINDACALI VERSO ENTI - AZIENDE
ALTRI CREDITI

CREDITI VERSO ERARIO

CREDITI VERSO DIPENDENTI ED ASSIMILATI
CREDITI VERSO BANCHE

CASSA

3.453.699,12|
97.000,20|
242.088,24
163.087,00|
7.000,00|
22.000,00|
372.758,29
152.076,55|
265.957,36|
1.442.510,76|
51.649,00|
2.500,00|
919.176,83|

6.150,00

3010
3120
3210
3410
3420
3430

4320
4610
4710
4810
4820

AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI

ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI

FONDO TFR DIPENDENTI

FONDI AMMOR.TO FABBRICATI

FONDI AMMOR.TO IMPIANTI E ATTREZZ.RE TECNICHE
FONDI AMMOR.TO ATTREZZATURE PER UFFICIO
FONDI AMMORTAMENTO AUTOMEZZI

DEBITI VERSO FORNITORI PER FATTURE DA RICEVERE
DEBITI VERSO ERARIO

DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI

DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI

ALTRI DEBITI

97.728,81
1.375.433,80
416.169,33
3.453.697,12
97.000,20
229.594,08 [
151.087,00
42.169,00
84.904,69
190.784,46
256.802,54
710.000,00




